SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 — CENTRO
CEP: 37478-000 — SOLEDADEDE MINAS — MG (35)3333-1855
CNPJ: 19.528.940/0001-86

administrativo@saaesoledade.mg.gov.br — diretoria@saaesoledade.mg.gov.br

Extrato de Contrato — Publicacdo (Dispensa Fisica)

Extrato do Contrato N° 15/2025

Processo: 12/2025

Partes: Servico Autdnomo de Agua e Esgoto — SAAE e Empresa INOVACAO COMPUTACAO
MOVEL LTDA

Objeto: O objeto do presente contrato é a Prestagdo de Servicos de Locagdo de Smartphones

(telefonia movel), com ligacdes de longa distancia nacional.

Dotagdo Orcamentéria: As despesas decorrentes correrdo por conta da Dotagdo Orgamentaria
n° 15-17.122.52.2.076.3390.39.00.

Valor: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) mensais.

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021.

Vigéncia: da data da assinatura até 31.12.2025

Data da Assinatura: 17.07.2025

EXTRATO DE HOMOLOGAGAO
Processo Licitatério 005/2024
Dispensa n° 005/2024

A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuicdes, resolve:
1) HOMOLOGAR o Processo Licitatério n2 12/2024, nos seguintes termos:

- Modalidade: Dispensa Fisica

- Objeto: O objeto do presente contrato é a Prestacdo de Servicos de Locacdo de Smartphones
(telefonia mével), com ligacGes de longa distancia nacional.

- Proponente Vencedora:
INOVACAO COMPUTACAO MOVEL LTDA — CNPJ: 04.225.153/0001-98

- Valor total: RS 3.990,00 (trés mil novecentos e noventa reais)

Soledade de Minas, MG, 17 de julho de 2025.

Maria Cristiane Silveira Barbosa
Diretora do SAAE


mailto:saaesoledade.mg.gov.br

	Partes: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE e Empresa INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO MÓVEL LTDA
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
	Processo Licitatório 005/2024
	Dispensa nº 005/2024
	A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve:
	1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 12/2024, nos seguintes termos:
	- Modalidade: Dispensa Física
	- Objeto: O objeto do presente contrato é a Prestação de Serviços de Locação de Smartphones (telefonia móvel), com ligações de longa distância nacional.
	- Proponente Vencedora:
	- Valor total: R$ 3.990,00 (três mil novecentos e noventa reais)
	Soledade de Minas, MG, 17 de julho de 2025.
	Maria Cristiane Silveira Barbosa

